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EQUIPO DOCENTE 32 ESO

ASIGNATURA PROFESOR/A HORARIO DE ATENCION FAMILIAS CORREO ELECTRONICO
TUTOR/A Sara Coll Torres ELZJﬁgi;;:?;liisrf:ﬁieyrz;)re/junio) y s.colltorres@edu.gva.es

CASTELLANO Reme Esteban Cosin Z:IESR_'\::(;?;ii&:::ﬁ:g;embre/junio) y r.estebancosin@edu.gva.es
VALENCIANO Maria Tortajada Vegas ;”fjg_i’iig}ii;tt}?;iigjg?bre/jumo) y m.tortajadavegas@edu.gva.es
INGLES Nerea de la Torre Herrero XE?S_EISZ'::;g:(i_ttt:::;s;zss?bre/jumo) y mn.torreherrero@edu.gva.es
FRANCES Vicent Alcayde Grau Jll;:E;:)E_Sl:;;;‘gcl,iﬁfe(:er:taisg;bre/junio) y v.alcaydegrau@edu.gva.es
MATEMATICAS Enrique Rua Lépez JlL;:EX)E_S;;;;‘&I;:&rse(:erzgsgbre/junio) y e.rualopez@edu.gva.es
BIOLOGIA Dora Catala Martinez MIERCOLES: 10:25-11:10 (septiembre/junio) s.catalamartinez@edu.gva.es

y 11:15-12:10 (octubre a mayo)

FISICA Y QUIMICA

Sara Coll Torres

LUNES: 11:40-12:25 (septiembre/junio) y
12:10-13:05 (octubre a mayo)

s.colltorres@edu.gva.es

GEOGRAFIA E HISTORIA

M2 José Valero Maestro

MIERCOLES: 9:40-10:25 (septiembre/junio)
y 9:50-10:45 (octubre a mayo)

r.romerofernandez@edu.gva.es

TECNOLOGIA

Maria Villar Garcia

JUEVES: 8:55 — 9:40 (septiembre/junio) y
8:55-9:50 (octubre a mayo)

m.villargarcia@edu.gva.es

EDUCACION FIiSICA

Jorge Riera Colomer

JUEVES: 10:25-11:10 (septiembre/junio) y
11:15-12:10 (octubre a mayo)

j.rieracolomer@edu.gva.es

TALLER REFUERZO L. CASTELLANA

Reme Esteban Cosin

VIERNES: 8:55 — 9:40 (septiembre/junio) y
8:55-9:50 (octubre a mayo)

r.estebancosin@edu.gva.es

EPVA / ATENCION EDUCATIVA

Luis Gimeno Romero

JUEVES: 13:05-14:00 (octubre a mayo)

l.gimenoromero@edu.gva.es
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MUSICA

Jose Miguel Veses Gil

JUEVES: 10:25-11:10 (septiembre/junio) vy
11:15-12:10 (octubre a mayo)

jm.vesesgil@edu.gva.es

ORIENTACION ACADEMICA

Mabel Rodrigo Lazaro

LUNES: 13:05-14:00 (octubre a mayo)

mi.rodrigolazaro@edu.gva.es

PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Emilio Benitez Catela

VIERNES: 12:25 - 13:10 (septiembre y junio)
y 12:00-13:05 (octubre a mayo)

em.benitezcatela@edu.gva.es
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